KAISER Connectivity.
Lösungen für den professionellen
Breitbandausbau.
2    www.agro.ch
Optische Telekommunikationssteckdose
(OTO) Aufputz-Montage
Die optische Telekommunikationssteckdose bildet den Abschlusspunkt der Glasfaserleitung in der
Wohnung. Durch die vorkonfektionierte Leitung in verschiedenen Kabellängen bildet diese Variante eine

• Kompakte optische Telekommunikationssteckdose
• Abmessung: 86 × 86 × 20 mm (L × B × H)
• Farbe Cca: RAL9003, Signalweiss, Farbe Dca E9: Gelb
• Spleissfertig mit vorkonfektionierter Leitung erhältlich
• Erhältlich mit 4 Fasern
• Hochwertige Glasfaserleitung G.657.A2 und BauPVo Cca
• Hochwertige Glasfaserleitung G.657.A2 und BauPVo Dca
• Leitung einzieh- und einblasfähig
• Handlicher Abrollkarton mit optimierter Installationshilfe
3Technische Änderungen vorbehalten.
OTO FTTH-Rollerbox AP-Kit
 · 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, gelb, Dca,
spleissfertig vorkonfektioniert
 Art.-No. E-No. Faserzahl Kabellänge Brandschutz Klassifizierung
8655.2.3.070GE 4 7 m Dca
8655.2.3.100GE 4 10 m Dca
8655.2.3.150GE 4 15 m Dca
8655.2.3.200GE 4 20 m Dca
8655.2.3.300GE 866 700 013 4 30 m Dca
8655.2.3.400GE 4 40 m Dca
8655.2.3.450GE 4 45 m Dca
8655.2.3.500GE 4 50 m Dca
8655.2.3.600GE 866 700 113 4 60 m Dca
8655.2.3.700GE 4 70 m Dca
8655.2.3.750GE 4 75 m Dca
8655.2.3.800GE 4 80 m Dca
8655.2.3.900GE 866 700 213 4 90 m Dca
8655.2.3.1000GE 4 100 m Dca
8655.2.3.1100GE 4 110 m Dca
8655.2.3.1200GE 4 120 m Dca
Art.-No. E-No. Faserzahl Kabellänge Brandschutz Klassifizierung
8655.2.3.100WSC 4 10 m Cca
8655.2.3.150WSC 4 15 m Cca
8655.2.3.200WSC 4 20 m Cca
8655.2.3.300WSC 866 700 003 4 30 m Cca
8655.2.3.400WSC 4 40 m Cca
8655.2.3.450WSC 4 45 m Cca
8655.2.3.500WSC 4 50 m Cca
8655.2.3.600WSC 866 700 103 4 60 m Cca
8655.2.3.700WSC 4 70 m Cca
8655.2.3.750WSC 4 75 m Cca
8655.2.3.800WSC 4 80 m Cca
8655.2.3.900WSC 866 700 203 4 90 m Cca
8655.2.3.1000WSC 4 100 m Cca
8655.2.3.1100WSC 4 110 m Cca
8655.2.3.1200WSC 4 120 m Cca
OTO FTTH-Rollerbox AP-Kit
 · 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, weiss, Cca,
spleissfertig vorkonfektioniert
Art.-No. E-No. Schutzart Spezifikation

G.657.A2 Faser und
BauPVo Cca gemäss
EN50575
Harmonisiertes Design
zur passgenauen Installation
in allen AGRO Einlasskasten
Erhältlich mit LC 1x oder
2x LC/APC Duplex Kupplung
Design-Kompatibel
Kompatibel mit Feller EDIZIOdue
5Technische Änderungen vorbehalten.
OTO FTTH-Rollerbox UP-Kit
 · 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, gelb, Dca,
spleissfertig vorkonfektioniert
 Art.-No. E-No. Faserzahl Kabellänge Brandschutz Klassifizierung
8652.2.3.100GE 4 10 m Dca
8652.2.3.150GE 4 15 m Dca
8652.2.3.200GE 4 20 m Dca
8652.2.3.300GE 866 700 313 4 30 m Dca
8652.2.3.400GE 4 40 m Dca
8652.2.3.450GE 4 45 m Dca
8652.2.3.500GE 4 50 m Dca
8652.2.3.600GE 866 700 413 4 60 m Dca
8652.2.3.700GE 4 70 m Dca
8652.2.3.750GE 4 75 m Dca
8652.2.3.800GE 4 80 m Dca
8652.2.3.900GE 866 700 513 4 90 m Dca
8652.2.3.1000GE 4 100 m Dca
8652.2.3.1100GE 4 110 m Dca
8652.2.3.1200GE 4 120 m Dca
Art.-No. E-No. Faserzahl Kabellänge Brandschutz Klassifizierung
8652.2.3.150WSC 4 15 m Cca
8652.2.3.200WSC 4 20 m Cca
8652.2.3.300WSC 866 700 303 4 30 m Cca
8652.2.3.400WSC 4 40 m Cca
8652.2.3.450WSC 4 45 m Cca
8652.2.3.500WSC 4 50 m Cca
8652.2.3.600WSC 866 700 403 4 60 m Cca
8652.2.3.700WSC 4 70 m Cca
8652.2.3.750WSC 4 75 m Cca
8652.2.3.800WSC 4 80 m Cca
8652.2.3.900WSC 866 700 503 4 90 m Cca
8652.2.3.1000WSC 4 100 m Cca
8652.2.3.1100WSC 4 110 m Cca
8652.2.3.1200WSC 4 120 m Cca
OTO FTTH-Rollerbox UP-Kit
 · 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, weiss, Cca,
spleissfertig vorkonfektioniert
Art.-No. E-No. Schutzart Spezifikation